

با برگزاری نشست بازآفرینی نقش زنان در اتاق بازرگانی تبریز ترکیب هیئت رئیسه کمیته بانوان مشخص شد؛

اتاق تبریز در اندیشه باز آفرینی نقش زنان فعال در اقتصاد آذربایجان

دبیر اتاق تبریز: زنان فعال در حوزه اقتصاد با اتحاد می توانند مسیر فعالیت بانوان مستعد آذربایجانی را هموارتر کنند

کمیته بازآفرینی نقش بانوان در اتاق تبریز تأکید کرد: برای پیشبرد بهتر امور لازم است تا اعضای کمیته به فهم مشترک رسیده و با وحدت و هم‌افزایی، خواسته‌ها و دغدغه‌های خود را در تمام حوزه‌ها طرح و پیگیری کنند.

وی با اشاره به تشکیل مرکز شتاب تبریز افزود: در قالب این مرکز، خدمات متنوعی در راستای توسعه صادرات آذربایجان شرقی از طریق ارائه مشاوره، متنی، مشاوره آنلاین و آموزش آنلاین برای افراد دارای ایده صورت خواهد گرفت، همچنین این مرکز قابلیت برگزاری جلسات مجازی B2B را نیز دارد.

محرم پور، منابع انسانی، پول و انرژی را سه منبع لازم برای جهش تولید عنوان و ابراز امیدواری کرد: بانوان فعال در حوزه اقتصاد با اتحاد، مسیر فعالیت بانوان مستعد آذربایجانی را هموارتر کنند.

شایان ذکر است در ادامه این نشست، اعضای کمیته بازآفرینی نقش بانوان در اتاق تبریز به تبادل نظر پرداخته و سپس، نامزدهای حضور در هیئت رئیسه این کمیته به معرفی سوابق کاری و فعالیت‌های خود پرداخته و در نهایت، پس از رأی گیری، مرجان برادر به عنوان رئیس این کمیته، فهیمه دخانچی نایب رئیس اول و هما رفیعیان به عنوان نایب رئیس دوم انتخاب شدند و فعالیت کمیته بازآفرینی نقش بانوان در اتاق تبریز به صورت رسمی آغاز گردید.



عضو هیئت‌رئیس اتاق تبریز با اشاره به تدوین کتاب تاریخ صنعت و تجارت آذربایجان، توسط تیم قوی در اتاق تبریز، این مهم را اقدامی ماندگار در راستای ثبت روند تولید و تجارت در استان در حافظه تاریخی عنوان کرد.

زنان فعال اقتصادی آذربایجان باید به فهم

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: در جریان برگزاری سومین نشست بازآفرینی نقش زنان در اتاق تبریز با حضور بانوان کارآفرین دارای کارت بازرگانی یا کارت عضویت اتاق، ترکیب هیئت رئیسه کمیته بانوان اتاق تبریز مشخص گردید.

دبیر، بازآفرینی نقش زنان فعال در اقتصاد آذربایجان است

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز در ابتدای این نشست، هدف از تشکیل این کمیته را کمک به توانمندسازی و بازآفرینی نقش زنان فعال در حوزه تولید و اقتصاد استان آذربایجان شرقی دانست.

رضا جعفری افزود: اتاق بازرگانی تبریز با تشکیل این کمیته، جاده فعالیت بانوان کارآفرین آذربایجانی را هموار می‌کند تا پس از آن، خود بانوان باید زمام امور را بر عهده بگیرند لذا همدلی و همکاری بانوان در این کمیته در راستای پیشبرد اهداف ضرورت دارد.

وی با تأکید بر حمایت اتاق تبریز از کمیته بازآفرینی نقش بانوان در اتاق تبریز اضافه کرد: اتاق بازرگانی آماده است تا ابزارهای لازم برای افزایش توانایی بانوان کارآفرین را در اختیار این کمیته قرار دهد و یکی از این اقدامات، برگزاری دوره‌های آموزشی به درخواست اعضای کمیته است.

معاون رئیس جمهور زیمبابوه در بازدید از گروه صنعتی ترلکتورسازی ایران - تبریز تأکید کرد:

توسعه بخش کشاورزی زیمبابوه توسط تراکتورسازان تبریز

کنستانتینو چیونگا: تراکتورهای ایرانی از لحاظ کمی و کیفی در سطح جهان پیشرو هستند



ZIMBABWE کشوری محصور در خشکی واقع در جنوب آفریقا است که پایتخت آن هراره بوده و جمعیتی در حدود ۱۵ میلیون نفر را در بر دارد که بین رودخانه‌های زامبزی و لیمپوپو جای گرفته و بخش کشاورزی حدود دو سوم نیروی کار آن را شامل می‌گردد اما تنباکو، نیشکر، پنبه، گندم و ذرت هم بخشی از صادرات این کشور هستند.

این گزارش می‌افزاید کنستانتینو چیونگا چند روز پیش نیز با رئیس دولت سیزدهم و معاون اول وی دیدار کرده و مذاکرات گسترده‌ای را در توسعه بخش‌های مختلف دو کشور داشته است.

شایان ذکر است جمهوری زیمبابوه REPUBLIC OF

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: معاون رئیس جمهور زیمبابوه در حاشیه دیدار با مسئولان گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز گفت: قطعا صنعت تراکتورسازی ایران در تبریز با توجه به موقعیت کیفی و کمی می‌تواند بخش کشاورزی زیمبابوه را متحول کند تا از کشاورزی سنتی به سمت صنعتی و مدرن هدایت گردد.

"کنستانتینو چیونگا" CONSTANTINO CHIWENGA مشخصاً به تراکتورهای ۴۷ و ۷۵ اسب بخار گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز اشاره کرد و افزود: تراکتورهای ایرانی از لحاظ کمی و کیفی و بخصوص فراتر از تولیدات بسیاری از کشورها، پیشرو در این صنعت هستند.

وی همچنین صنعت داروسازی ایران را نیز منحصربفرد دانست و اضافه کرد: استفاده از تولیدات دارویی کشور ایران در زیمبابوه صورت گرفته که بسیاری راضی کننده بوده است.

چیونگا خواستار ایجاد یک شرکت مشترک برای افزایش و تسهیل مرادوات دو کشور در زمینه‌های مورد اشاره شد و تأکید کرد: خوشبختانه روابط کنونی دو کشور ایران و زیمبابوه بسیار ایده آل و مثمرثمر است و ضرورت دارد تا این روابط توسعه یابد.

سکه‌های حراج مرکز مبادله کاملاً استاندارد بانک مرکزی است

سختگویی مرکز مبادله ارز و طلای ایران با اعلام اینکه سکه‌های طلای مرکز مبادله ایران عیار ۹۰۰ در هزار دارد، گفت: همگی این سکه‌ها از استانداردهای بانک مرکزی برخوردارند.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیریت ارتباطات مرکز مبادله ایران، «صغر بالسنی، سختگویی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، با بیان اینکه سکه‌های ضرب‌شده و تحویل‌داده‌شده بانک مرکزی در حراج سکه مرکز مبادله ارز و طلای ایران، شامل تمام سکه، نیم‌سکه و ربع سکه بهار آزادی ضرب بانک مرکزی هستند، گفت: همگی این سکه‌ها از استانداردهای بانک مرکزی برخوردارند و ایجاد شائبه در خصوص مشخصات آنها از سوی کسانی صورت می‌گیرد که از این حواشی سود می‌برند.

او ادامه داد: سکه تمام بهار آزادی عرضه‌شده در مرکز مبادله ایران، ۸.۱۳۶ گرم است. دارندگان توجه داشته باشند که عیار آن ۹۰۰ در هزار بوده و طرح روی سکه تمام بهار آزادی ضرب بانک مرکزی نیز تصویر امام خمینی (ره) و بارگاه امام رضا (ع) است.

این مقام مسئول مرکز مبادله ارز و طلای ایران با اشاره به اینکه طرح دو طرف سکه ربع و نیم بهار آزادی نام مبارک امام علی (ع) و بارگاه امام رضا (ع) است، گفت: عیار هر دو سکه ۹۰۰ در هزار است. وزن نیم‌سکه ۴.۰۶۸ گرم است و این عدد برای ربع سکه ۲.۰۳۴ گرم است. بالسنی در پایان با تأکید بر اینکه عیار هر سه نوع سکه تحویل‌داده‌شده در مرکز مبادله ایران، ۹۰۰ در هزار و معادل ۲۱.۶ است، افزود: دارندگان این سکه‌ها مراقب افرادی باشند که با طرح مسائل واهی درباره عیار و کیفیت سکه تحویلی مرکز مبادله به دنبال سوءاستفاده هستند.



هشدار مقام سابق صندوق بین المللی پول نسبت به کنار گذاشتن دلار

خبرگزاری بلومبرگ به نقل از یک مقام سابق صندوق بین المللی پول اعلام کرد که استفاده ایزاری آمریکا از دلار به عنوان سلاح در ضبط دارایی‌های داری روسیه می‌تواند منجر به کنار گذاشتن دلار شود.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از راشاتودی، خبرگزاری بلومبرگ گزارش داد اسوار پراساد، مقام سابق صندوق بین المللی پول، معتقد است که استفاده ایزاری آمریکا از دلار به عنوان سلاح در ضبط دارایی‌های روسیه می‌تواند به شدت گرفتن روند فاصله گرفتن کشورها از این ارز سرعت ببخشد.

بر اساس قانونی که این هفته به امضای جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، رسید، دولت این کشور اجازه یافته تا دارایی‌های دولتی روسیه در این بانک‌های آمریکایی را ضبط کند.

واشنگتن مدت هاست که به دنبال ضبط دارایی‌های روسیه با هدف کمک به کی یف در تقابل با مسکو است. البته کشورهای عضو جی ۷ نسبت به مبنای قانونی و تبعات هر گونه ضبط دارایی‌های روسیه ابراز نگرانی و تردید کرده‌اند.

آمریکا و کشورهای اروپایی در مجموع حدود ۳۰۰ میلیارد دلار از دارایی‌های روسیه را مسدود کرده‌اند که ۵ میلیارد دلار از این رقم در بانک‌های آمریکایی نگهداری می‌شود.

پراساد هشدار داده که استفاده متعدد آمریکا از دلار به عنوان سلاح از طریق ضبط دارایی‌های دلار کشورها به طور قطع می‌تواند به رفتن رقبای آمریکا به سمت حذف دلار منجر شود.

بر اساس قانون موسوم به «ریو» که بایدن امضا کرده، در کنار بسته کمک ۶۱ میلیاردی واشنگتن به کی یف، پول ضبط شده روسیه هم به صندوق بازسازی اوکراین تخصیص داده خواهد شد.

گمرک: صادرات سیب زمینی مشمول عوارض ۶۰ درصدی خواهد شد



گمرک ایران خبر داد که بر اساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی عوارض ۶۰ درصدی برای صادرات سیب زمینی با کد تعرفه ۰۷۱۰۱۰۰۰ از ۱۴۰۳/۲/۱۵ تا اطلاع ثانوی اعمال خواهد گردید.

به گزارش خبرنگار مهر گمرک ایران خبر داد که بر اساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی عوارض ۶۰ درصدی برای صادرات سیب زمینی با کد تعرفه ۰۷۱۰۱۰۰۰ از ۱۴۰۳/۲/۱۵ تا اطلاع ثانوی اعمال خواهد گردید.

به گزارش روابط عمومی گمرک ایران، این موارد جهت آگاهی و برنامه‌ریزی تجار و بازرگانان اطلاع رسانی می‌شود.

این گزارش تأکید کرده است، مسئولیت وضع عوارض مطابق با ضوابط و مقررات در خصوص این اقلام بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است.

کاهش قیمت دلار ادامه دار است



یک کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه بانک مرکزی ارز مورد نیاز برای واردات کالا و خدمات را تأمین کرده است، گفت: کاهش قیمت ارز در بازار ادامه دار خواهد بود.

اکبر ادهم، تحلیلگر بازارهای مالی درباره ارتباط شوک‌های سیاسی با نوسان بازار ارز به خبرنگار مهر گفت: دو عامل سیاسی و

اقتصادی بر بازارهای مالی اثر می‌گذارد؛ اما مدت زمان اثر گذاری این دو عامل متفاوت است؛ چون عامل سیاسی اثری موقت بر بازارهای مالی دارد.

وی افزود: عامل سیاسی با تغییر در فضای روانی جامعه باعث افزایش نرخ در بازار غیررسمی خواهد شد؛ ولی با کاهش تنش‌های سیاسی فضای روانی جامعه آرام می‌شود؛ بنابراین نرخ در بازارهای مالی کاهش می‌شود که خوشبختانه این سیر نزولی در بازار ارز نیز از ابتدای این هفته آغاز شد.

این کارشناس بازارهای مالی با اشاره به این موضوع که با رخدادهای سیاسی شاهد افزایش قیمت دلار تا مرز ۷۰ هزار تومان بوده‌ایم گفت: افزایش قیمت دلار حاصل ایجاد ترس در سرمایه‌گذاران بود، این حالت در بین مردم برای نگرانی از امنیت سرمایه گذاری ایجاد می‌شود.

وی افزود: مردم در شرایطی که درگیری‌های سیاسی بین کشورهای منطقه رخ می‌دهد به دنبال فضای امن برای سرمایه گذاری هستند به همین منظور سرمایه خود را به بازار ارز و طلا می‌آورند.

وی ادامه داد: در هر بازاری با اصطلاح ارزش ذاتی رو به رو هستیم؛ اما ممکن است با حاکم شدن ریسک غیراقتصادی بر بازارهای مالی تصمیم سرمایه‌گذاران تغییر پیدا کند و دلار، سهام و طلا بیشتر یا کمتر از ارزش ذاتی خود معامله شوند؛ اما گذشت زمان باعث برگشت نرخ به ارزش ذاتی می‌شود.

ادهم در پایان با تأکید بر اینکه بانک مرکزی ارز مورد نیاز برای واردات کالا و خدمات را تأمین کرده است، گفت: تأمین ارز به خوبی از سمت بانک مرکزی صورت گرفته؛ اما دلیل افزایش قیمت کالا به دست‌آوردن سود کلان توسط عده‌ای ذی نفع و اختلال در سیستم توزیع است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد:

صادرات ۲۱۰ هزار تن محصولات شیلاتی در سال ۱۴۰۲



رئیس سازمان شیلات ایران گفت: سال گذشته ۲۱۰ هزار تن صادرات محصولات شیلاتی با ارزش ۶۵۰ میلیون دلار را به ۶۷ کشور داشتیم.

به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، سید حسین حسینی در جریان بازدید از نمایشگاه اکسپو با بیان اینکه نمایشگاه اکسپو یکی از نمایشگاه‌های مهم در زمینه ظرفیت‌های صادراتی است افزود: در سال‌های اخیر ایجاد زنجیره‌های ارزش در دستور کار استاندارها قرار گرفته و زنجیره ارزش ایزبان در تیپ الگویی زنجیره ارزش در ۱۵ استان در حال اجرا است.

رئیس سازمان شیلات ایران تصریح کرد: صنعت شیلات یکی از ظرفیت‌های بی‌بدیل در حوزه سرمایه‌گذاری و آرزواری بوده و از اهداف اصلی وزارت جهاد کشاورزی است، سال گذشته ۱۹ همت جذب سرمایه‌گذاری در بخش شیلات داشتیم که ۹۰ درصد آن توسط بخش خصوصی انجام شده است، در سال ۱۴۰۱، ۱۱.۸ همت سرمایه‌گذاری در این بخش انجام شده بود که نشان دهنده آن است که ظرفیت‌هایی بالای در این صنعت وجود دارد. وی در رابطه با صادرات در حوزه شیلات تصریح کرد: سال گذشته ۲۱۰ هزار تن صادرات محصولات شیلاتی با ارزش ۶۵۰ میلیون دلار را به ۶۷ کشور داشتیم و تنوع محصولات صادراتی شامل تخم چشم‌ده ماهی، غذای ایزبان و خاویار پرورشی می‌شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: خاویار صادراتی ما از محل پرورش ماهی خاویاری در ۲۲ استان کشور و حدود ۲۰۰ مزرعه تأمین می‌شود که بالغ بر ۲۱ تن استحصال خاویار داشته ایم.

وی درباره با جهش تولید ماهیان گرمابی در سال گذشته خاطرنشان کرد: میزان تولید ماهیان گرمابی در سال گذشته از ۵ هزار تن به ۳۷ هزار تن افزایش یافته است.

حسینی ادامه داد: با وجود بروز بیماری در مزارع میگو در سال گذشته بالغ بر ۵۰ هزار تن تولید داشتیم و محصولات دیگر آبی پروری کاهش صادرات میگو را در سال گذشته جبران کرد و از ۱۸۰ هزار تن به ۲۱۰ هزار تن صادرات ایزبان در سال ۱۴۰۲ رسیدیم.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در خصوص برنامه سازمان شیلات برای افزایش صادرات محصولات شیلاتی در سال ۱۴۰۳ گفت: ما رجیستری کردن کل محصولات شیلاتی، رهگیری و شناسنامه دار کردن محصولات صادراتی استاندارد را در دستور کار داریم و امیدواریم با این روند بتوانیم تسهیلگری در راستای افزایش صادرات داشته باشیم.

وزیر اقتصاد خبر داد:

مذاکره برای تأمین مالی ۳ پروژه جدید از سوی بانک توسعه اسلامی



وزیر اقتصاد گفت: ۱۱ پروژه مهم ایران از سوی بانک توسعه اسلامی تأمین مالی شده و برای افزوده شدن ۳ پروژه مهم ایران در حوزه بهداشت و درمان و دانش بنیان به این فهرست مذاکره می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر سید احسان خاندوزی که برای شرکت در پنجاهمین مجمع بانک توسعه اسلامی به ریاض سفر کرده است در گفتگویی اظهار کرد: امسال پنجاهمین سالگرد تأسیس بانک توسعه اسلامی به عنوان بزرگترین نهاد مالی کشورهای مسلمان است. وی ادامه داد: ۵۷ کشور مسلمان عضو از تسهیلاتی که این بانک برای پروژه‌های زیرساختی انرژی آموزش بهداشت و سلامت تریقی می‌کند استفاده می‌کنند، ما هم در ایران به عنوان یکی از سه سهامدار بزرگ که از ابتدا نقش آفرین بودیم در پنجاهمین سالگرد مجمع عمومی بانک در ریاض شرکت فعالانه داشتیم. خاندوزی گفت: در این اجلاس هم بخش خصوصی

استان‌های مختلف داریم که تأمین مالی آنها به صورت ارزی توسط بانک توسعه اسلامی انجام می‌شود. وی گفت: در سال‌های ۹۷ تا ۱۴۰۰ مشکلاتی در نظام بازرداشت ایران وجود داشت که موجب توقف عمرانی جمهوری اسلامی ایران شده بود؛ دولت سیزدهم با اهتمام جدی این موانع و مشکلات را برطرف کرد و مجدداً شاهد این هستیم که تریق به پروژه‌های ایران از سوی بانک توسعه اسلامی آغاز شده است.

وی اظهار کرد: در مجمع سالانه بانک توسعه اسلامی غیر از اینکه صورت‌های مالی بانک به تصویب می‌رسد، خط مشی سال آینده بانک توسعه اسلامی نیز توسط وزرای اقتصاد عضو تعیین می‌شود.

وی با اشاره به پیشنهاد ایران که در این نشست مطرح خواهد شد، گفت: یک پیشنهاد مهم پنجره تأمین مالی ترجیحی است که با نرخ‌های ترجیحی و حمایتی بتواند از طرح‌ها در کشورهایی که نیاز به پروژه‌های حمایتی دارند استفاده کند.

کشور مشارکت وسیعی داشت، هم نمایندگان بخش‌های دولتی، وزارت اقتصاد و سایر وزارتخانه‌های ذیربط در این دوره حضور فعال دارند. وی تأکید کرد: تنها نهادی که علی‌رغم تحریم‌های ظالمانه آمریکا همچنان در تأمین مالی پروژه‌ها از اعتبارات بین‌المللی به طرح‌های عمرانی کشور کمک می‌کند، بانک توسعه اسلامی است.

وزیر اقتصاد یادآور شد: ما امروز ۱۱ طرح مهم در

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۲/۱۱

آگهی دعوت از سهامداران شرکت ماهان عسل آذر (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۲۶۹۵ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۸۵۰۰۴

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت ماهان عسل آذر (سهامی خاص) به شماره ثبت

۱۲۶۹۵ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۸۵۰۰۴ دعوت می‌شود تادار جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که

در ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ در آدرس استان آذربایجان شرقی - شهرستان تبریز - بخش مرکزی

- شهر سردرود - شهرک شهید رجایی - خیابان ۳۰ متری دوم - خیابان ۲۰ متری سوم غربی - پلاک ۹۵ - طبقه

همکف - کد پستی ۵۳۶۱۷۳۱۶۹۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

۱- انتخاب مدیران

۲- انتخاب بازرسان

هیئت مدیره شرکت